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Wojewoda przekazał książki
Wojewoda Grzegorz Banaś przekazał kilkaset książek i czasopism kieleckiemu Przytulisku Fundacji Gospodarczej
Św. Brata Alberta

Wojewoda Grzegorz Banaś przekazał kilkaset książek i czasopism
kieleckiemu Przytulisku Fundacji Gospodarczej Św. Brata Alberta przy ulicy
Siennej. W bibliotece, którą tworzą podopieczni ośrodka, powoli zapełniają
się półki.
Jeszcze tydzień temu w przytulisku było tylko specjalnie przygotowane na ten cel
pomieszczenie. Brakowało książek. O ich przekazanie zwrócił się wówczas do
mieszkańców Kielc wojewoda. - Proszę wszystkich ludzi dobrej woli o wsparcie tej
inicjatywy i podzielenie się swoimi czasopismami lub książkami z potrzebującymi. Dla
bezdomnych to dobry i pożyteczny sposób na spędzenie wolnego czasu - podkreślał.
Kielczanie oraz pracownicy Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego przynieśli kilkaset
książek, wśród których przeważały powieści historyczne, literatura piękna oraz
kryminały. - To naprawdę piękne pozycje. Przez dwa lata to pomieszczenie stało puste,
bez książek. Nie minęły dwa tygodnie, od Pana wizyty w przytulisku, a już mamy takie
piękne dary. Gdyby nie Pana inicjatywa nie udało by nam się to tak szybko - dziękował
Marian Jaworski, dyrektor Fundacji św. Brata Alberta prowadzącej przytulisko. - Jestem
przekonany, że już dziś będzie możliwe wypożyczenie pierwszych książek. Z czasem
zamierzamy wprowadzić odpowiedni system komputerowy - zapewniał.
Wojewoda przekazał również osobisty dar bibliotece: album „Świętokrzyskie - kartki z
podróży", autorstwa Krzysztofa Lorka, Jarosława Machnickiego i Jerzego Osieckiego.
Album zawiera najpiękniejsze zakątki województwa świętokrzyskiego uwiecznione na
starych kartach pocztowych. - Dziękuję wszystkim ludziom dobrej woli, którzy wsparli
tę akcję. Każdy dar serca jest ważny, a zwłaszcza w tym miejscu. To ważna akcja dla
tych mieszkańców. Trzeba dać im szansę na oderwanie od codzienności. Taką
możliwość dają właśnie książki - mówił wojewoda Grzegorz Banaś.
Akcja trwa nadal. Książki można przynosić do Biura Obsługi Klienta Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego.
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